[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2017 									   №46
п. Кедровый

Об утверждении программы комплексного
развития транспортной инфраструктуры
на территории сельского поселения
Кедровый до 2027 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кедровый:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения Кедровый до 2027 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что в ходе реализации программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения Кедровый до 2027 года ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения Кедровый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Кедровый                                        И.Г.Воронов